
TIDEWATER
Tremolo efekty Classic Vox a Fender Blackface v jediném drobném pedálu. Tidewater Vás 
přinutí v bezčasí plout na zvukových vlnách.

Ovládání

NAPÁJENÍ - 9V DC adaptér s polaritou mínus na středu. Nepoužívejte více než 9V DC, jinak bude Vaše 
záruka neplatná. Odběr proudu 3 mA.

Volume – Slouží k nastavení celkové hlasitosti 
pedálu. Uživatel může pracovat s jednotnou úrovní 
hlasitosti, případně hlasitost signálu vybudit.  
Speed – Ovladač pro nastavení rychlosti tremolo 
efektu. Směrem doleva je efekt pomalejší a naopak.  
Mix – Ovladač pro nastavení hloubky tremolo 
efektu. Při nastavení v poloze zcela vlevo je možné 
Tidewater použít jako preamp pro zesílení signálu.  

Interní DIP přepínače – Uvnitř pedálu jsou na 
zadní části jeho plošné desky umístěny malé DIP 
přepínače. Pokud jsou všechny tři tyto přepínače v 
dolní poloze, rychlost tremola je ve standardním 
režimu. Pokud jsou všechny tři nahoře, rychlost 
tremola je v porovnání se standardním režimem 
poloviční. Uživatel tedy pracuje s nižšími rychlostmi.

Konektory
INPUT – 6,3mm vstupní konektor umístění na pravé 
straně pedálu 

OUTPUT – 6,3mm výstupní konektor umístění na 
levé straně pedálu


